
Subsidieplafonds 2020

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwartewaterland;

gelet op de Algemene subsidieverordening Zwartewaterland 2010;

 

besluit:

 

de in het subsidieprogramma 2018/2020 opgenomen subsidieplafonds per prestatieveld vast te stellen

 

Subsidieplafond 2020Prestatieveld

€ 601.408,661. Samenhang in de samenleving

€ 8.732,052. Jeugd en jongeren

€ 333.533,353. Cliëntondersteuning

€ 64.898,824. Vrijwilligerswerk en Mantelzorg

€ 164.783,365. Ouderen en gehandicapten

 

Hasselt, 17 december 2019

 

Burgemeester en wethouders gemeente Zwartewaterland,

 

de secretaris, de burgemeester,

drs. D.S. Ruddijs ing. E.J. Bilder

Nr. 5569

GEMEENTEBLAD 9 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland

Gemeenteblad 2020 nr. 5569 9 januari 20201


